

Summer FY2021 INFORMACE O ALERGENECH V NAPOJÍCH

NEMŮŽEME ZARUČIT, ŽE NÁPOJE NEOBSAHUJÍ ALERGENY Z DŮVODU POUŽÍVÁNÍ STEJNÉHO ZAŘÍZENÍ PRO JEJICH SKLADOVÁNÍ, PŘÍPRAVU A SERVOVÁNÍ. NĚKTERÉ SUROVINY PRO PŘÍPRAVU NÁPOJŮ MOHOU BÝT VYRÁBĚNY V PROSTŘEDÍ, KDE JSOU PŘÍTOMNÉ ALERGENY. V případě, že se zákazník zeptá, jaké alergeny jsou v nápoji přítomny, pomozte mu vyhledat správné údaje v tabulce alergenů, než si vybere - pamatujte, že se jedná o rozhodnutí zákazníka.

LEGENDA:

✓ = obsahuje alergen

✓* = obsahuje alergen mléko ze šlehačky (dostupná možnost přípravy nápoje bez šlehačky)

	Obiloviny obsahující lepek						Skořápkové plody (ořechy)																vličí bob	Oxid siřičitý a siřičitany			
	pšenice	žito	ječmen	oves	špald	kamut	sója	mléko	para ořechy	lískové ořechy	vlašské ořechy	kešu ořechy	pekano vé ořechy	pistácie	makadamie	mandle	arašidy	sezam	vejce	celer	měkkýši	hořčice			ryby	korýši	
Hot Chocolate Beverages																											
Classic Hot Chocolate																											
s mlékem								✓																			
se sójovým nápojem								✓*																			
s kokosovým nápojem								✓*																			
s mandlovým nápojem								✓*								✓											
s ovesným nápojem				✓				✓*																			
Signature Hot Chocolate																											
s mlékem								✓																			
se sójovým nápojem								✓																			
s kokosovým nápojem								✓																			
s mandlovým nápojem								✓								✓											
s ovesným nápojem				✓				✓																			
Signature Caramel Hot Chocolate																											
s mlékem								✓																			
se sójovým nápojem								✓																			
s kokosovým nápojem								✓																			
s mandlovým nápojem								✓								✓											
s ovesným nápojem				✓				✓																			
Signature Hazelnut Hot Chocolate																											
s mlékem								✓																			
se sójovým nápojem								✓																			
s kokosovým nápojem								✓																			
s mandlovým nápojem								✓								✓											
s ovesným nápojem				✓				✓																			
White Hot Chocolate																											
s mlékem								✓																			
se sójovým nápojem								✓																			
s kokosovým nápojem								✓																			
s mandlovým nápojem								✓								✓											
s ovesným nápojem				✓				✓																			
Promotional Beverages																											
Caramel Coffee Brownie Frappuccino®																											
s mlékem	✓							✓																			
se sójovým nápojem	✓							✓																			
s kokosovým nápojem	✓							✓																			
s mandlovým nápojem	✓							✓								✓											
s ovesným nápojem	✓			✓				✓																			
Chocolate Coffee Crunch Frappuccino®																											
s mlékem								✓																			
se sójovým nápojem								✓																			
s kokosovým nápojem								✓																			
s mandlovým nápojem								✓								✓											
s ovesným nápojem				✓				✓																			
Lemon Iced Tea																											
Lemon Iced Tea																											
Peach Iced Tea																											
Peach Iced Tea																											
Cool Lime Starbucks Refresha Drink																											
Cool Lime Starbucks Refresha Drink																											
Strawberry Acai Starbucks Refresha Drink																											
Strawberry Acai Starbucks Refresha Drink																											
Pink Coconut Starbucks Refresha Drink																											
Pink Coconut Starbucks Refresha Drink																											
Suroviny pro přípravu nápojů																											

Summer FY21 BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION

WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE THEM. SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.

If a customer asks which allergens are present in an item, help them to find the correct data in the allergen tables before they make their choice - remember it is the customer's choice.

KEY:

✓ = Allergen is present

✓* = Milk allergen from Whipped Cream (options available to customise without Whipped Cream)

	Cereals containing gluten						Soya	Milk	Nuts										Egg	Celery	Molluscs	Mustard	Fish	Crustaceans	Lupin	Sulphur Dioxide & Sulphites
	Wheat	Rye	Barley	Oat	Spelt	Kamut			Brazil	Hazelnuts	Walnuts	Cashews	Pecan	Pistachio	Macadamia	Almonds	Peanuts	Sesame								
TEAVANA® Shaken Infused Tea Beverages																										
Pineapple Green Tea Lemonade																										
Pineapple Green Tea Lemonade																										
Pineapple Green Tea																										
Pineapple Green Tea																										
Strawberry Black Tea Lemonade																										
Strawberry Black Tea Lemonade																										
Strawberry Black Tea																										
Strawberry Black Tea																										
TEAVANA® Shaken Iced Tea Beverages																										
Classic Iced Green Tea																										
Classic Iced Green Tea																										
Classic Iced Black Tea																										
Classic Iced Black Tea																										
Classic Iced Hibiscus Tea																										
Classic Iced Hibiscus Tea																										
TEAVANA® Full Leaf Tea Beverages																										
English Breakfast Black Tea																										
English Breakfast Black Tea																										
Early Grey Black Tea Blend																										
Early Grey Black Tea Blend																										
Hibiscus Flavoured Herbal Blend																										
Hibiscus Flavoured Herbal Blend																										
Emperor's Clouds & Mist™ Green Tea																										
Emperor's Clouds & Mist™ Green Tea																										
Mint Citrus Flavoured Green Tea Blend																										
Mint Citrus Flavoured Green Tea Blend																										
Youthberry™ White Tea Blend																										
Youthberry™ White Tea Blend																										
Chai Spiced Black Tea Blend																										
Chai Spiced Black Tea Blend																										

Summer FY21 BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION

WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE THEM. SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.

If a customer asks which allergens are present in an item, help them to find the correct data in the allergen tables before they make their choice - remember it is the customer's choice.

KEY:

✓ = Allergen is present

✓* = Milk allergen from Whipped Cream (options available to customise without Whipped Cream)

	Cereals containing gluten							Nuts																	Sulphur Dioxide & Sulphites		
	Wheat	Rye	Barley	Oat	Spelt	Kamut	Soya	Milk	Brazil	Hazelnuts	Walnuts	Cashews	Pecan	Pistachio	Macadamia	Almonds	Peanuts	Sesame	Egg	Celery	Molluscs	Mustard	Fish	Crustaceans		Lupin	
Hot Chocolate Beverages																											
Classic Hot Chocolate																											
with Milk								✓																			
with Soya							✓	✓*																			
with Coconut								✓*																			
with Almond								✓*								✓											
with Oat				✓				✓*																			
Signature Hot Chocolate																											
with Milk								✓																			
with Soya							✓	✓																			
with Coconut								✓																			
with Almond								✓								✓											
with Oat				✓				✓																			
Signature Caramel Hot Chocolate																											
with Milk								✓																			
with Soya								✓																			
with Coconut								✓																			
with Almond								✓								✓											
with Oat				✓				✓																			
Signature Hazelnut Hot Chocolate																											
with Milk								✓																			
with Soya								✓																			
with Coconut								✓																			
with Almond								✓								✓											
with Oat				✓				✓																			
White Hot Chocolate																											
with Milk								✓																			
with Soya								✓																			
with Coconut								✓																			
with Almond								✓								✓											
with Oat				✓				✓																			
Promotional Beverages																											
Caramel Coffee Brownie Frappuccino®																											
with Milk	✓							✓																			
with Soya	✓							✓																			
with Coconut	✓							✓																			
with Almond	✓							✓								✓											
with Oat	✓			✓				✓																			
Chocolate Coffee Crunch Frappuccino®																											
with Milk								✓																			
with Soya								✓																			
with Coconut								✓																			
with Almond								✓								✓											
with Oat				✓				✓																			
Lemon Iced Tea																											
Lemon Iced Tea																											
Peach Iced Tea																											
Peach Iced Tea																											
Cool Lime Starbucks Refresha Drink																											
Cool Lime Starbucks Refresha Drink																											
Strawberry Acai Starbucks Refresha Drink																											
Strawberry Acai Starbucks Refresha Drink																											
Pink Coconut Starbucks Refresha Drink																											
Pink Coconut Starbucks Refresha Drink																											
Beverage Components																											

